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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 62 m2,

POBIEROWO

Cena 368 000 zł

Bardzo ładny, przytulny apartament, zlokalizowany w centrum Pobierowa, przy skrzyżowaniu ulic Mickiewicza
i Grunwaldzkiej, w odległości 150 m od morza. Apartament znajduje się na 3 piętrze od strony południowo -
wschodniej, dzięki czemu mieszkanie jest bardzo słoneczne. Apartament położony jest na zamkniętym,
ogrodzonym osiedlu. Każdy z właścicieli posiada klucz od bramy wjazdowej. Na terenie osiedla znajduje się
zewnętrzny, zadaszony schowek na rowery. Kuchnia wraz z aneksem jadalnym wyposażona jest w meble
kuchenne, lodówkę, kuchenkę elektryczną z piekarnikiem, zlewozmywak. Z aneksu jadalnego wychodzi się na
ok. 6 m2 taras. W całym apartamencie zamontowane jest elektryczne ogrzewanie podłogowe z regulatorami
w każdym pomieszczeniu. Układ pomieszczeń pozwala na wyodrębnienie drugiej sypialni poprzez wydzielenie
pokoju z dużego salonu. Polecam

Symbol INW20842 Symbol SWO 242767

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 368 000 PLN Cena w EURO 86 958 €

Cena w USD 96 784 $ Cena za m2 5 974 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GRYFICKI

Gmina REWAL Miejscowość POBIEROWO

Ulica Grunwaldzka Powierzchnia całkowita 62 m²

Powierzchnia użytkowa 62 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1999

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 147

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


